
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63  280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 13 lipca 2021 r. 

 

SP ZOZ / DZ / 946 / 2021 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na przebudowę Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Salą 

Porodową oraz Oddziału Noworodkowego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-15/2021 

        

 Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. W dokumentacji rysunkowej nie przedstawiono lokalizacje centrali C3 i C4 wraz z lokalizacją 

istniejącej czerpni terenowej, do której należy włączyć układ C3 oraz C4. Proszę  o 

dokumentację, w której przedstawiona została instalacja ciepła technologicznego i wody 

lodowej dla tych układów. Proszę o udostępnienie dokumentacji w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: 

W załączniku pdf z rzutem pomieszczenia wentylatorni.      

2. W dokumentacji rysunkowej brak jest zakresu instalacji wentylacji układu C1 oraz C2. Brakuje 

również dokładnego określenia zakończenia instalacji dla układu C5. Proszę o udostępnienie 

dokumentacji w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: 

Układy wentylacyjne C1 i C2 nie dotyczą się tego zakresu – inny odział. 

Centrale C1, C2 i C5 zaprojektowano dla nich wspólną czerpnię i wyrzutnię. 

3. Według opisu technicznego oraz szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych w centralach C1, C2, C3, C4, C5 znajdują się tylko nagrzewnice glikolowe. 

Natomiast wg dokumentacji rysunkowej centrala C1, C2, C5 wyposażone są również w 

chłodnice glikolowe. Proszę o odpowiedź, który dokument zawiera prawidłowe informacje? 

Proszę o informację czy w centrali C3 oraz C4 znajdują się chłodnice glikolowe co wynika z 

przedmiaru? 

Odpowiedź: 

Układy wentylacyjne C1 i C2 się dotyczą tego zakresu – inny odział. 

Wszystkie projektowane centrale wyposażone w nagrzewnice wodne i chłodnice glikolowe 

zgodnie z rzutami, opisem technicznym i specyfikacją. 

4. Proszę o przedstawienie dokładnych informacji dotyczących stropu laminarnego. Nie 

przedstawiono zakresu dostawy stropu laminarnego w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie 

konieczności jego dostawy.  

Odpowiedź: 

Należy dostarczyć strop laminarny, parametry zgodnie ze specyfikacją techniczną. W 

specyfikacji napisane jest: „Powietrze przepływać będzie z góry z sufitów laminarnych o pow. 

W=2400, L=3000, H=350 w dół. Sufit laminarny będzie miał wydatek powietrza 5000m3 /h. 

Powietrze należy wyciągnąć w 20% górą przy suficie, a dołem nad posadzką w 80%. Prędkość 

wypływu w płaszczyźnie wypływu 0,24m/s.” 

5. W dokumentacji nie zawarto przedmiaru dla etapu I oraz III. Proszę o jego udostępnienie w celu 

możliwości przygotowania kosztorysu ofertowego oraz poznania dokładnego zakresu prac dla 

tych etapów. Prośba wynika również ze względu na brak dokładnych informacji dotyczących 

m.in. instalacji wentylacji układu C1, C2, C5. 

Odpowiedź: 



Układy wentylacyjne C1 i C2 się dotyczą tego zakresu – inny odział. 

Centrale C1, C2 i C5 zaprojektowano dla nich wspólną czerpnię i wyrzutnię. 

6. Proszę o udostępnię informacji o mocy oraz wymagań dla agregatu wody lodowej central C1, 

C2, C5. 

Odpowiedź: 

moc dla agregatu wody lodowej central C1, C2, C5. –  Wydajność chłodzenia 30kW  

moc dla agregatu wody lodowej central C3, C4. –  Wydajność chłodzenia 70kW 

Temperatura cieczy na wlocie - 12°C 

Temperatura cieczy na wylocie - 7°C 

Ciecz – glikol 35% 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza następujące 

zmiany:  

 w rozdziale XV. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 17 sierpnia 2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.”   

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę 

wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 lipca 

2021 r. do godziny 08:30.”  

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 lipca 2021 r. o godzinie 09:15.”  
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Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


